
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.61.2018 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2018 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 poz.994 i 1000)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 

XXXVII/252/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XLII/284/2018 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 

20 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

754 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0950 

 

 

 

0920 

0940 

 

 

 

 

0970 

2460 

 

 

 

 

 

 

 

6207 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umowy 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z różnych dochodów  

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 

i 6 ustaw, lub płatności w ramach 

222.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

222.000,00 

 

222.000,00 

222.000,00 

 

 

 

 

267.683,00 

11.537,00 

 

11.537,00 

11.537,00 

 

24.496,00 

24.496,00 

1.350,00 

23.146,00 

 

9.650,00 

 

9.650,00 

1.550,00 

8.100,00 

 

 

 

 

222.000,00 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

630 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

754 

 

 

 

801 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

63095 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

75412 

 

 

80104 

 

 

 

90002 

 

 

 

90095 

 

 

6260 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

4210 

4210 

 

4300 

6050 

 

6060 

 

 

 

6620 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4210 

 

 

4270 

 

 

 

4300 

6050 

 

 

budżetów środków europejskich 

Pozostała działalność 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia(F.Soł. 

Zdziechowice) 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych(F.Soł. 

Zdziechowice) 

Turystyka 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych (F.Soł.Goła) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność 

 

 

 

 

 

 

 

678.122,78 

90.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

90.000,00 

 

 

 

 

85.000,00 

 

5.000,00 

 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

222.000,00 

222.000,00 

 

 

 

 

929.305,78 

93.146,00 

63.146,00 

63.146,00 

 

 

 

 

 

30.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

159,78 

159,78 

159,78 

11.537,00 

 

11.537,00 

11.537,00 

5.500,00 

5.500,00 

5.500,00 

260.963,00 

 

246.000,00 

11.000,00 

235.000,00 

 

14.963,00 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

92601 

4210 

 

4210 

 

4300 

6060 

 

6060 

 

 

 

 

4210 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

4210 

 

6060 

Zakup materiałów i wyposażenia(F.Soł. 

Goła) 

Zakup materiałów i wyposażenia(F.Soł. 

Jamy) 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych(F.Soł. Goła) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych(F.Soł. Jamy) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Goła) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia(F.Soł. 

Uszyce) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych(F.Soł. Uszyce) 

 

 

 

 

25.000,00 

10.000,00 

 

5.000,00 

 

500.122,78 

 

500.122,78 

122,78 

 

500.000,00 

 

 

 

 

8.000,00 

8.000,00 

 

 

8.000,00 

9.963,00 

 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

550.000,00 

 

 

 

 

 

 

550.000,00 

550.000,00 

 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

2. Zmianę planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

80104 

 

 

 

4270 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup usług remontowych 

5.500,00 

5.500,00 

5.500,00 

5.500,00 

 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2018 r. , jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

4210 

4580 

4590 

 

4610 

 

 

 

6050 

WYDATKI : 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostałe odsetki 

Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 

fizycznych 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

 

76.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

 

860,00 

5.000,00 

 

640,00 

 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 



4 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 18.06.2018 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

4010 

 

4017 

 

4017 

 

4117 

 

4117 

 

4127 

 

4127 

4177 

 

7177 

 

4210 

 

4210 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Kozłowice)  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Uszyce)  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Uszyce)  

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Kozłowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Uszyce) 

Składki na Fundusz Pracy (PSP 

Kozłowice) 

Składki na Fundusz Pracy (PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia bezosobowe (PSP 

Kozłowice) 

Wynagrodzenia bezosobowe (PSP 

Uszyce) 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Kozłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Uszyce) 

2.342,46 

2.342,46 

2.342,46 

 

 

 

 

 

 

 

 

402,74 

 

658,82 

 

170,49 

 

8,39 

 

 

 

 

404,09 

 

697,93 

 

2.342,46 

2.342,46 

2.342,46 

404,09 

 

697,93 

 

113,23 

 

207,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

460,00 

 

460,00 

 

3. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 20.06.2018 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

6050 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

 

 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


